
1 

 

 
Dodatek č. 3 

ke smlouvě o dílo  
číslo 0424/2020/SOD/OMI 

ze dne 15. 10. 2020 
 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů („občanský zákoník“) 
 
Město Beroun 

se sídlem:  Husovo nám. 68, Beroun- Centrum, 266 01 Beroun 
zastoupení:  Ing. Jindra Nová, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun 
IČO:   00233129 
DIČ:   CZ00233129 
Oprávněný zástupce  
ve věcech smluvních: Ing. Jindra Nová, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun  
ve věcech technických: Martin Kopřiva, technik odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun 

 
(dále jen „objednatel“) 

a 
Satorka Drill s.r.o. 

se sídlem:   Vondroušova 1207/52, 163 00 Praha 17 - Řepy 
zastoupení:  Lukáš Satorie, jednatel 
IČO:    09826611 
DIČ:    CZ09826611 
bankovní spojení:  Československá obchodní banka a.s. 
č. účtu    296638811/0300  

(dále jen „zhotovitel“) 
 
objednatel a zhotovitel dále společně jako „smluvní strany“ 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

1.      Smluvní strany uzavřely dne 15. 10. 2020  smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Hydrogeologický průzkum“ (dále jen „smlouva“). Dne 
8. 12. 2020 uzavřely smluvní strany dodatek č. 1 k této smlouvě, kterým se prodloužila doba plnění do 30. 6. 2021 a 6. 4. 2021 
uzavřely smluvní strany dodatek č. 2, kterým se snížila celková cena a změnilo se místo provedení průzkumného vrtu.  

2.     V souladu s čl. IX. Závěrečná ustanovení smlouvy, uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě tento dodatek č. 3 ke smlouvě (dále 
jen „dodatek“), který mění čl. IV. Cena a způsob plateb s tím, že v ostatních ustanoveních nedotčených tímto dodatkem se smlouva 
nemění a zůstává v platnosti. 

 
 
 

II. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla, stanovená zhotovitelem na základě nových skutečností, majících vliv na cenu díla. 
Popis a ocenění díla je přílohou tohoto dodatku. Změna závazku ze smlouvy dle tohoto dodatku nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky, která je předmětem smlouvy. 

2. Vyčíslení změny závazku ze smlouvy na základě rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku: 
Cena prací dle dodatku č. 2:    187.090,00 Kč bez DPH 
Cena dle dodatku č. 3:     208.790,00 Kč bez DPH 
Zvýšení ceny:       21.700,00 Kč bez DPH 
 

 
 
 



2 

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že 
dodatek v registru smluv uveřejní město Beroun, a to do 15 dnů ode dne jeho podpisu všemi smluvními stranami. Smluvní strany se 
dohodly, že město Beroun zveřejní tento dodatek za stejných podmínek jako v registru smluv také na svém profilu zadavatele. 

3. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé 
se řídí tímto dodatkem.  

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského 
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží dva 
stejnopisy. 

6.    Tento dodatek je uzavírán na základě zmocnění v ustanovení článku 13.2. Vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek č. 
3/2019, která byla schválena Zastupitelstvem města Beroun usnesením č. 98/2019 ze dne 18. 12. 2019. Město Beroun potvrzuje ve 
smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny 
podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání. 

7.    Smluvní strany prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim jasná a srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla    

učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho jejich oprávnění zástupci připojují níže své podpisy. 

 
 
 

Přílohy:  Změnový rozpočet stavby ze dne 28. 4. 2021 

 
 
 
 
 
V Berouně dne: 5. 5. 2021      V Praze dne: 5. 5. 2021 
 
Za objednatele:       Za zhotovitele:  
Město Beroun       Satorka Drill s.r.o.  
 
 
 
 
 
 
___________________________     _____________________________ 
Ing. Jindra Nová          Lukáš Satorie 
vedoucí odboru majetku a investic      jednatel 
Městského úřadu Beroun 



Tomáš Satorie SATORKA - DRILL, Vondroušova 1207/52 163 00 Praha - 6, tel: XXX XXX XXX; e-mail: xxxxxxx@xxxxx.xx

Obec Hostim u Berouna, pozemek p. č. 665 k. ú Hostim u Berouna Lokalita: Hostim

ZMĚNOVÝ ROZPOČET STAVBY

Popis prací: 1 x vrt do hl.75.0m. Vrtná souprava GD 800,rotačně-příklepovým způsobem vrtání ponorným kladivem.

Vrtné práce: 0.0 - 6.0m d-280mm s propažením ocel.trubkou d-273mm. Do konečné hl. vrtu 75.0m vrtání d-254mm.

Výstroj: PVC 160/6.2 mm s atestem hl. hygienika pro pitnou vodu s 1mm příčně řezanou perforací.

Obsyp: vodárenský písek frakce 4/8 mm dle projektu.

Těsnění:  jílování dle projektu.

měrná počet jednotková cena Rozdíl

Popis změnových položek - vícepráce, méněpráce jednotka jednotek cena (Kč) celkem ceny (+/-)

Materiál:

Trubka PVC  160 mm           plná              m 51 320,00 16 320,00 -1 280,00 

Trubka PVC  160 mm           perforovaná   m 24 420,00 10 080,00 1 680,00

Těsnící bentonit t 0,375 18 000,00 6 750,00 6 300,00

Rekultivace pozemku:

Skládkovné t 2 2 050,00 4 100,00 4 100,00

Odvoz vývrtku a jeho likvidace km 60 75,00 4 500,00 4 500,00

Práce bagru sh 8 800,00 6 400,00 6 400,00

Více a méněpráce celkem bez DPH                        21 700,00

Poznámka: DPH 21% 4 557,00

Více a méněpráce celkem s DPH                26 257,00

Praha dne: 28.4.2021                                     Vypracoval: XXXXX                   




